
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1394/

Código da publicação: 1394

Data da emissão do comprovante: 22/02/2025 10:25:29

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2025

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/02/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 59.133,95
Objeto:
Contratação de empresa para aquisição de câmeras e equipamentos de segurança, bem como sua
instalação e montagem, para a praça da matriz, nesse município de Angatuba, conforme condições e
exigências estabelecidas no Termo de Referência
Resumo:
Contratação de empresa para aquisição de câmeras e equipamentos de segurança, bem como sua
instalação e montagem, para a praça da matriz, nesse município de Angatuba, conforme condições e
exigências estabelecidas no Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/02/2025 00:00:00 Termo de Ratificação Baixar

11/02/2025 00:00:00 2.Justificativa ETP e Mapa de Risco Baixar

11/02/2025 00:00:00 1.Termo de Referência Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1394/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-para-aquisicao-de-cameras-e-equipamentos-de-seguranca-bem-como-sua-instalacao-e-montagem-para-a-praca-da-matriz-nesse-municipio-de-angatuba-conforme-condicoes-e-exigencias-estabelecidas-no-termo-de-referenciap/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c6bf03d0e950a2ec1ff2530d524d9e0.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2ffecced851c134d7eadf6fbdbb1e32.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79ab34217d9cc0bfca641614947ccfa9.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
5/2025 MELQUIS... 13/02/2025 14/03/2025 R$ 59.133,95 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/637

